58
镗孔 VC[m/min]
为提高断屑
排屑，降低速度约30%
针对如不锈钢和耐热合
金等粘性材料 - 或产生
积削瘤的场合（冷焊）
速度应该增加约20%

61
VG-Cut Internal Tools
VG-Cut 刀具订货代码
2 – 加工类型
I - 内螺纹
1 – 刀片/刀杆
VG - 切槽&横切槽
5 – 刀片座尺寸
2, 3, 4, 5, 6
3 – 右手或左手
R - RH
L - LH
6 – 带冷却孔
C - 带冷却孔
4 – 柄径
柄径-最小加工径 - Ex. 20-25
C
6
VG
1
I
2
R
3
20-25
4
3
5
内孔切槽以及车削.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62
6262
配件
订货代码 规格（mm）
RH/LH PW t max L1 D min d F L 螺钉* 扳手
VGIR/L-20-25-2C
2
7 40.5 25 20 14.5 180
SM5x12
K4H
VGIR/L-25-32-2C 9 50.5 32 25 18.0 200
VGIR/L-20-25-3C
3
7 40.5 25 20 14.4 180
VGIR/L-25-32-3C 9 50.5 32 25 18.0 200 SM5x16
VGIR/L-32-40-3C 11 64 40 32 22.0 250 SM5x20
VGIR/L-20-28-4C
4
9 41.0 28 20 16.5 180 SM5x12
VGIR/L-25-32-4C 9 51.0 32 25 18.0 200 SM5x16
VGIR/L-32-40-4C 11 64.0 40 32 22.0 250
SM5x20
VGIR-32-40-5C 5 11 64.0 40 32 22.0 250
VGIR-40-50-6C 6 10 80.0 51 40 30.0 295 SM5x25
* 扭紧力矩最大为7Nm
**  适用VG-CUT刀片见22-24页
*图示为右手刀
 F
 L
 d
 PW  t max
 L 1
D
 m
in
 F
 L
 d
 PW  t max
 L 1
D
 m